
Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2016											№ 142

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 №171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации» (в ред. от 01.10.2014 №228, от 11.04.2016г. №45), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 17.12.2015 №234, от 15.02.2016 №25, от 21.04.2016г. №59; от 06.06.2016г. №101):
1.1. В Приложении к Постановлению:
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «20942,81; 4057,64; 684,60» заменить на цифры «21164,91; 4279,74; 906,70» соответственно:
1.1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей программы с учетом источников финансирования» цифры «20942,81; 4057,64; 684,60» заменить на цифры «21164,91; 4279,74; 906,70» соответственно;
1.2. В Приложении № 1 «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»;
1.2.1. Строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 1» изложить в следующей редакции:

	Статус (государственная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы (тыс. руб.), годы
	
	
	

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период 2014-2018гг.
	
	
	

	Муниципальная программа
	Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3 745,80
	5 481,69
	4 279,74
	3 828,84
	3 828,84
	21 164,91
	
	
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	1 920,36
	2 198,62
	2 020,90
	1 792,10
	1 792,10
	9 724,08
	
	
	

	
	
	Администрация поселка Дубинино
	025
	Х
	Х
	Х
	0,00
	37,50
	101,50
	17,50
	17,50
	174,00
	
	
	

	
	
	Администрация поселка Горячегорск
	018
	Х
	Х
	Х
	1 122,39
	1 310,62
	1 336,74
	1 198,64
	1 198,64
	6 167,03
	
	
	

	
	
	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	601,00
	1 934,95
	820,60
	820,60
	820,60
	4 997,75
	
	
	

	
	
	КУМИ и ЗО
	117
	Х
	Х
	Х
	102,05
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	102,05
	
	
	

	Подпрограмма 1
	Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края» в чрезвычайных ситуациях
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3 745,80
	5 481,69
	3 863,74
	3 412,84
	3 412,84
	19 916,91
	
	
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	Х
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	1 920,36
	2 198,62
	1 820,90
	1 592,10
	1 592,10
	9 124,08
	
	
	

	
	
	Администрация поселка Дубинино
	025
	Х
	Х
	Х
	0,00
	37,50
	101,50
	17,50
	17,50
	174,00
	
	
	

	
	
	Администрация поселка Горячегорск
	018
	Х
	Х
	Х
	1 122,39
	1 310,62
	1 336,74
	1 198,64
	1 198,64
	6 167,03
	
	
	

	
	
	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	601,00
	1 934,95
	604,60
	604,60
	604,60
	4 349,75
	
	
	

	
	
	КУМИ и ЗО
	117
	Х
	Х
	Х
	102,05
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	102,05
	
	
	



1.2.2. Дополнить строкой «Мероприятие 15 подпрограммы 1» следующего содержания:

	Статус (государственная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период 2014-2018гг.

	Мероприятие 15 подпрограммы 1
	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности 
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	222,10
	0,00
	0,00
	222,10

	
	
	в том числе по ГРБС:
	Х
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Администрация поселка Дубинино
	025
	0310
	0410074120
	224
	0,00
	0,00
	84,00
	0,00
	0,00
	84,00

	
	
	Администрация поселка Горячегорск
	018
	0310
	0410074120
	224
	0,00
	0,00
	138,10
	0,00
	0,00
	138,10



1.3. В Приложении № 2 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.3.1. Строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 1» изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период на 2014-2018 гг.

	Муниципальная программа
	Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего                    
	3 745,80
	5 481,69
	4 279,74
	3 828,84
	3 828,84
	21 164,91

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет    
	697,00
	681,00
	906,70
	684,60
	684,60
	3 653,90

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	городской бюджет    
	3 048,80
	4 800,69
	3 373,04
	3 144,24
	3 144,24
	17 511,01

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 1
	Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края» в чрезвычайных ситуациях
	Всего                    
	3 745,80
	5 481,69
	3 863,74
	3 412,84
	3 412,84
	19 916,91

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет    
	697,00
	681,00
	906,70
	684,60
	684,60
	3 653,90

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	городской бюджет    
	3 048,80
	4 800,69
	2 957,04
	2 728,24
	2 728,24
	16 263,01

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 



1.3.2. Дополнить строкой «Мероприятие 15 подпрограммы 1» следующего содержания:

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период на 2014-2018 гг.

	Мероприятие 15 подпрограммы 1
	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности 
	Всего                    
	0,00
	0,00
	222,10
	0,00
	0,00
	222,10

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет    
	0,00
	0,00
	222,10
	0,00
	0,00
	222,10

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	городской бюджет    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 
	 
	 



1.4. В Приложении №4 к муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.4.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «19694,81; 3641,64; 684,60» заменить на цифры «19916,91; 3863,74; 906,70» соответственно;
1.4.2. В подразделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «19694,81; 3641,64; 684,60» заменить на цифры «19916,91; 3863,74; 906,70» соответственно;
1.5. Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в чрезвычайных ситуациях»;
1.5.1. Строки «Задача 2 Обеспечение профилактики и тушения пожаров в городе Шарыпово»; «В том числе:»; «ГРБС2»; «ГРБС3» изложить в следующей редакции:

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период
	

	Задача 2. Обеспечение профилактики и тушения пожаров в городе Шарыпово
	 
	 
	 
	 
	 
	137,05
	269,03
	35,00
	35,00
	35,00
	733,18
	 

	В том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	3 745,80
	5 481,69
	3 863,74
	3 412,84
	3 412,84
	19 916,91
	 

	ГРБС2
	Администрация поселка Дубинино
	 
	 
	 
	 
	0,00
	37,50
	101,50
	17,50
	17,50
	174,00
	 

	ГРБС3
	Администрация поселка Горячегорск
	 
	 
	 
	 
	1 122,39
	1 310,62
	1 336,74
	1 198,64
	1 198,64
	6 167,03
	 



1.5.2. Дополнить строкой «Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности» следующего содержания:

	Наименование программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период
	

	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности 
	Администрация поселка Дубинино
	025
	0310
	0410074120
	224
	0,00
	0,00
	84,00
	0,00
	0,00
	84,00
	 

	
	Администрация поселка Горячегорск
	018
	0310
	0410074120
	224
	0,00
	0,00
	138,10
	0,00
	0,00
	138,10
	 



2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.



Глава города Шарыпово						      В.Б. Баршинов
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